様式第１号（第８条関係）

小田原市水洗便所改造等資金融資あっせん申請書

年  月  日

 小田原市長 様

申 請 者  住所

氏名            ○印

生年月日    年  月  日

電話番号

職業

               連帯保証人  住所

氏名            ○印

生年月日    年  月  日

電話番号

職業

 小田原市水洗便所改造等資金融資あっせん規程第８条第１項の規定により、次の

とおり申請します。なお、借入れ希望指定金融機関に本申請書及び添付書類を提供

することに同意します。また、暴力団員でないことの確認のため、上記個人情報を

神奈川県警察本部に照会することに同意します。

工 事 場 所 小田原市

融 資 希 望 額                        円

工 事 見 積 額                        円

返 済 回 数                           回

借入れ希望指定金融機関

指 定 工 事 店             （電話        ）

添 付 書 類
印鑑登録証明書・住民票の写し・納税証明書・所得証

明書・その他（     ）